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—_— Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS n
Promotion o
Verolanuova 08 Ottobre
Verolanuova 85 Junior_Senior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Tempo Gara Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1-# 777 FARIOLI F. - KTM 15:34.614 PO-4-#204 VOLPICELLIE. - KTM +12.396 PO.7-#236 CAGNONIS. - KTM +1:00.772
1 1:33.842 14:15:40.156 1 1:35.482 14:15:42.040 1 1:42.247 14:15:49.212
2 1:33.223 14:17:13.379 2 1:34.170 14:17:16.210 2 1:40.022 14:17:29.234
3 1:32.886 14:18:46.265 3 1:34.175 14:18:50.385 3 1:38.373 14:19:07.607
4 1:32.682 14:20:18.947 4 1:33.607 14:20:23.992 4 1:39.574 14:20:47.181
5 1:32.230 14:21:51.177 5 1:33.058 14:21:57.050 5 1:38.066 14:22:25.247
6 1:32.550 14:23:23.727 6 1:32.997 14:23:30.047 6 1:38.461 14:24:03.708
7 1:32.860 14:24:56.587 7 1:33.588 14:25:03.635 7 1:38.167 14:25:41.875
8 1:32.287 14:26:28.874 8 1:34.272 14:26:37.907 8 1:38.258 14:27:20.133
9 1:34.928 14:28:03.802 9 1:34.840 14:28:12.747 9 1:38.905 14:28:59.038
10 1:33.696 14:29:37.498 10 1:37.147 14:29:49.894 10 1:39.232 14:30:38.270
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 2 - # 253 GAZZANO F. - KTM +05.575 Po.5-#40BRILLI A. - KTM +50.065 Po-8-#218 CARDINALI A. - Husqvarna +1:36.721
1 1:36.440 14:15:43.035 1 1:42.499 14:15:50.902 1 1:48.362 14:15:55.307
2 1:33.489 14:17:16.524 2 1:36.927 14:17:27.829 2 1:42.764 14:17:38.071
3 1:33.864 14:18:50.388 3 1:36.917 14:19:04.746 3 1:42.899 14:19:20.970
4 1:32.153 14:20:22.541 4 1:36.514 14:20:41.260 4 1:42.005 14:21:02.975
5 1:32.466 14:21:55.007 5 1:36.153 14:22:17.413 5 1:40.581 14:22:43.556
6 1:33.252 14:23:28.259 6 1:36.138 14:23:53.551 6 1:40.408 14:24:23.964
7 1:32.932 14:25:01.191 7 1:38.239 14:25:31.790 7 1:42.254 14:26:06.218
8 1:33.884 14:26:35.075 8 1:37.877 14:27:09.667 8 1:42.300 14:27:48.518
9 1:34.004 14:28:09.079 9 1:38.549 14:28:48.216 9 1:42.909 14:29:31.427
10 1:33.994 14:29:43.073 10 1:39.347 14:30:27.563 10 1:42.792 14:31:14.219
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 3 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna +07.623 Po.6-#221 REUSSERE.-TM +58.147 P0.9-#134GRIGISS. - KTM +1Llap
1 1:36.900 14:15:43.498 1 1:41.068 14:15:48.106 1 1:49.019 14:15:56.872
2 1:34.244 14:17:17.742 2 1:38.790 14:17:26.896 2 1:43.845 14:17:40.717
3 1:33.307 14:18:51.049 3 1:39.982 14:19:06.878 3 1:43.354 14:19:24.071
4 1:33.781 14:20:24.830 4 1:38.795 14:20:45.673 4 1:44.819 14:21:08.890
5 1:32.584 14:21:57.414 5 1:38.499 14:22:24.172 5 1:45.900 14:22:54.790
6 1:32.860 14:23:30.274 6 1:38.356 14:24:02.528 6 1:44.098 14:24:38.888
7 1:33.572 14:25:03.846 7 1:37.573 14:25:40.101 7 1:42.865 14:26:21.753
8 1:32.932 14:26:36.778 8 1:38.045 14:27:18.146 8 1:43.738 14:28:05.491
9 1:33.357 14:28:10.135 9 1:38.494 14:28:56.640 9 1:46.111 14:29:51.602
10 1:34.986 14:29:45.121 10 1:39.005 14:30:35.645
Fastest lap: 1:32.153
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Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS n
Verolanuova 08 Ottobre
Verolanuova 85 Junior_Senior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri 9 -19- g 9E.,
Po. 10 - # 7 BONFATTI A. - KTM '+ 1 'I'-';“; 3 1:46.780 14:19:32.024 6 1:51.780 14:25:06.123
1 1:46.961 14:15:54.090 4 1:46.555 14:21:18.579 7 1:54.616 14:27:00.739
2 1:42.657 14:17:36.747 5 1:46.371 14:23:04.950 8 1:51.802 14:28:52.541
3 1:42.942 14:19:19.689 6 1:47.001 14:24:51.951 9 1:57.039 14:30:49.580
a 1:42.486 14:21:02.175 7 1:47.828 14:26:39.779
5 1:55.390 14:22:57.565 8 1:46.831 14:28:26.610
6 1:42.730 14:24:40.295 9 1:45.580 14:30:12.190
7 1:43.176 14:26:23.471
Diff. Primo
8 1:44.455 14:28:07.926 ~ PO-14-#999 VICINIA. - KTM +1Llap
9 1.48.226 14:29:56.152 1 2:02.704 14:16:10.146
2 1:43.814 14:17:53.960
' Diff. Primo 3 1:45.237 14:19:39.197
Po. 11 - # 513 MULE' A. - KTM +1Llap
1 1:45.620 14:15:52.460 4 1:46.035 14:21:25.232
2 1:43.683 14:17:36.143 5 1:43.556 14:23:08.788
3 1:46.008 14:19:22.151 6 1:44.390 14:24:53.178
4 1:46.222 14:21:08.373 7 1:48.488 14:26:41.666
5 1:45.156 14:22:53.529 8 1:46.071 14:28:27.737
6 1:46.210 14:24:39.739 9 1:45.725 14:30:13.462
7 1:45.120 14:26:24.859
Diff. Primo
8 1:47.487 14:28:12.346  PO-15-#6 CASPANID. - KTM +1lap
5 144779 14:29:57 125 1 1:54.700 14:16:02.130
2 1:47.583 14:17:49.713
Diff. Pri g .10-
Po. 12 - # 518 SORRENTINO M. - Suzuki +1lap 2 CRL0 WS
1 1:48.021 14:15:55.961 4 1:48.540 14:21:25.503
2 1:43.401 14:17:39.362 5 1:45.569 14:23:11.472
3 1:43.791 14:19:23.153 6 1:46.693 14:24:58.165
4 1:44.686 14:21:07.839 7 1:46.866 14:26:45.031
5 1:44.779 14:22:52.618 8 1:45.155 14:28:30.186
6 1:45.112 14:24:37.730 9 1:44.562 14:30:14.748
7 1:45.478 14:26:23.208
Diff. Primo
8 1:48.355 14:28:11.563 Po- 16 - # 811 TOSINI F. - Husgvarna +1Lap
5 1.46.679 14:29:58.242 1 1:53.652 14:16:01.141
2 1:47.833 14:17:48.974
Diff. Pri . .19-
Po. 13 - # 624 CIRIELLO D. - Husqvarna +1lap 3 1:47.716 14:19:36.690
1 1:50.815 14:15:58.231 4 1:47.894 14:21:24.584
2 1:47.013 14:17:45.244 5 1:49.759 14:23:14.343
Fastest lap: 1:32.153
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